1

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от _____________
г. Нижневартовск
	                                                         № _____

О внесении изменений в приложение к решению Думы района                              от 25.12.2013 № 430                                         «О совершенствовании структуры управления администрации района»
В целях оптимизации и совершенствования структуры администрации района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации» и Уставом Нижневартовского района,
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы района от 25.12.2013 № 430 «О совершенствовании структуры управления администрации района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Департамент экономики администрации района».
1.2. Пункт 22 признать утратившим силу.

2. Администрации района привести правовые акты в соответствие с утвержденной структурой администрации района.

3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы района

______________С.В. Субботина

	Глава района

______________Б.А. Саломатин